
Būrelis “ŠIANDIEN PAAUGLYS - RYTOJ LYDERIS!” 

Programa “Šiandien paauglys - rytoj lyderis”  skirta jaunuoliams, kurie 

nori atskleisti ir išnaudoti savo asmeninį potencialą bei suburti aplink save 

efektyviai veikiančias komandas, būti versliais ir aktyviais savo šalies piliečiais.  

Programa ypatingai naudinga jaunuoliams ir paaugliams. Paauglystėje 

jaunuoliai ieško savo identiteto, sprendžia santykių iššūkius, daro svarbius 

pasirinkimus profesinėje srityje. Šiame gyvenimo periode jiems reikia tvirtų 

įsitikinimų bei vertybinio pagrindo, konstruktyvaus, į sprendimų ieškojimą 

vedančio mąstymo bei aiškaus savo, kaip asmenybės pažinimo, tam kad 

maksimaliai išnaudotų savo potencialą. Lyderio mąstysena bei įgūdžiai pravers  

mokantis, išsikeliant savo asmeninius tikslus, jų nuosekliai siekiant. 

 

 P.S.   Būrelis mokiniams nemokamas pasirešius NVŠ PASLAUGŲ TEIKIMO 

SUTARTĮ!!! 

 

 


